ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒ SƠN

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Sơn, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai và thu phiếu lấy ý kiến cộng đồng dân cư về

nội dung nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết Khu dân cư Đồng Gia xã Hồ Sơn, huyện

Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500

Địa điểm : Xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH ngày 18/06/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Lạng Sơn giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1712/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2100/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-UBND ngày 16/3/2023 của UBND huyện

Hữu Lũng về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng xã Hồ

Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Thông báo số 102/TB-UBND ngày  13/10/2023 của UBND xã Hồ

Sơn về việc niêm yết công khai để lấy ý kiến cộng đồng dân cư về nội dung đồ án

Quy hoạch chi tiết Khu dân cư Đồng Gia xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng

Sơn tỷ lệ 1/500.

UBND xã Hồ Sơn thông báo kết thúc niêm yết công khai đối với cộng đồng

dân cư liên quan đến nội dung nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết Khu dân cư Đồng Gia

xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500 với nội dung cụ thể như

sau:

Trong thời gian từ ngày 13/10/2023 đến hết ngày 22/11/2023, UBND xã

Hồ Sơn đã tiến hành niêm yết công khai về nội dung Đồ án Quy hoạch chi tiết Khu

dân cư Đồng Gia xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500 tại trụ

sở UBND xã Hồ Sơn nhà văn hóa Thôn Đồng Gia, nhà văn hóa Thôn Đồng Sơn và

đăng tải trên mạng thông tin điện tử của huyện để xin ý kiến đóng góp của cộng

đồng dân cư.

2

Đến hết ngày 22/11/2023 thời gian niêm yết công khai xin ý kiến cộng đồng

dân cư đã kết thúc (40 ngày). Trong thời gian trên UBND xã đã nhận được các ý

kiến đóng góp của cộng đồng dân cư trong xã về nội dung Đồ án Quy hoạch chi

tiết Khu dân cư Đồng Gia xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500.

Các ý kiến đã được UBND xã thu lại và tổng hợp báo cáo UBND huyện để

thực hiện các bước theo quy định.

UBND xã Hồ Sơn thông báo kết thúc niêm yết công khai và thu phiếu lấy ý

kiến cộng đồng dân cư về nội dung Đồ án Quy hoạch chi tiết Khu dân cư Đồng Gia

xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500 rộng rãi tới cộng đồng

dân cư được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hữu Lũng;

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

- TT ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đình

		2023-11-23T09:53:08+0700

		2023-11-23T09:59:19+0700

		2023-11-23T09:59:19+0700

		2023-11-23T09:59:19+0700

		2023-11-23T09:59:19+0700